

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: BENESOV  
Stavba: ul. Nerudova - výměna asbestu + 9 přípojek

KSO:  
Místo: Benešov

CC-CZ:  
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:  
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288  
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:  
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865  
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lenka Mastíková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 917 293,60

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	917 293,60	192 631,66
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 1 109 925,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Jan Hocek  
odbor investice a opravy

7/3/2024  
VODOHOSPODÁŘSKÁ  
SPOLEČNOST BENEŠOV  
a.s.  
Černoletská 1600, 256 13 Benešov  
IČO 475 35 865 DIČ CZ47535865  
- 21 -

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BENESOV

Stavba: ul. Nerudova - výměna asbestu + 9 přípojek

Místo: Benešov

Datum:

5. 3. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

917 293,60

1 109 925,26

BENESOV ul. Nerudova - výměna asbestu + 9 přípojek

917 293,60

1 109 925,26

VODOHOSPODÁŘSKÁ  
SPOLČNOST BENEŠOV  
s.r.o.  
Černánská 1802, 250 15 Benešov  
IČO 472 38 882, DIČ CZ47238882

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ul. Nerudova - výměna asbestu + 9 přípojek

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Benešov	Datum:	5. 3. 2024
Zadavatel:		IČ:	17408288
Společná voda d.s.o.		DIČ:	CZ 17408288
Zhotovitel:		IČ:	47535865
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.		DIČ:	CZ47535865
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Lenka Mastíková		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	917 293,60
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>917 293,60</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	917 293,60	21,00%	192 631,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 109 925,26**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ul. Nerudova - výměna asbestu + 9 přípojek

Místo:	Benešov	Datum:	5. 3. 2024
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**917 293,60**

D HSV Práce a dodávky HSV **917 293,60**

D 1 Zemní práce **238 902,72**

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	84,000	299,20	25 132,80
2	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	20,000	299,20	5 984,00
3	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	214,000	58,96	12 617,44
4	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	214,000	35,52	7 601,28
5	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	60,000	436,80	26 208,00
6	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	63,000	335,20	21 117,60
7	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	63,000	455,20	28 677,60
8	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	158,000	204,00	32 232,00
9	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	158,000	96,00	15 168,00
10	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	63,000	112,00	7 056,00
11	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	63,000	135,20	8 517,60
12	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	52,500	112,80	5 922,00
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	52,500	11,28	592,20
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	81,000	150,00	12 150,00
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	73,500	118,40	8 702,40
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	42,000	178,40	7 492,80
17	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	69,000	199,00	13 731,00

D 4 Vodorovné konstrukce **15 733,20**

18	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	10,500	300,00	3 150,00
19	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	18,000	244,00	4 392,00
20	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	2,000	4 000,00	8 000,00
21	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdíva stok	m3	2,000	95,60	191,20

D 5 Komunikace **171 150,00**

22	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	84,000	404,80	34 003,20
23	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	84,000	490,10	41 168,40
24	K	567130115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 200 mm	m2	84,000	467,00	39 228,00
25	K	573211112	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	84,000	27,30	2 293,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	84,000	508,30	42 697,20
27	K	919732211	Stycná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s proezáním	m	84,000	140,00	11 760,00

D 8 Trubní vedení 472 217,68

D 85 Vodovodní řad 362 921,59

34	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	105,000	159,00	16 695,00
35	M	552530010	trouba vodovodní litinová DN 100 mm	m	105,000	1 430,00	150 150,00
36	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	1 070,00	3 210,00
37	M	T 80/80	T kus 80/100	ks	1,000	4 694,00	4 694,00
38	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	4 802,00	4 802,00
39	M	K 80	Koleno litinové DN 80	ks	1,000	2 850,00	2 850,00
40	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	8,000	1 120,00	8 960,00
41	M	X65730	spojka WAGA DN 100	kus	2,000	7 956,00	15 912,00
42	M	FFR 100/80	FFR 100/80	ks	2,000	2 573,00	5 146,00
43	M	TP 100/200	TP 100/200	ks	4,000	2 449,00	9 796,00
48	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	950,00	1 900,00
49	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	2,000	9 478,00	18 956,00
50	M	R422 910 730,..1	Souprava zemní šoupátová DN80	ks	2,000	3 173,00	6 346,00
51	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	181,00	181,00
52	M	422736020	hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1500 mm	kus	1,000	34 086,00	34 086,00
53	K	891269111.1	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	9,000	842,00	7 578,00
54	M	422735490.1.1	navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní litinové potrubí DN80-100-1"	kus	9,000	3 181,00	28 629,00
55	M	4229500.1r.1	Zemní teleskopická souprava dl.1,30-1,80 m pro šoupě DN 32	kus	9,000	3 173,01	28 557,09
63	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	593,00	1 186,00
64	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	981,00	1 962,00
65	M	3481	Podkladová deska UNI	ks	2,000	321,00	642,00
66	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	682,00	682,00
67	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	3 439,00	3 439,00
77	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	105,000	21,50	2 257,50
76	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	105,000	41,00	4 305,00

D 86 Vodovodní přípojky 109 296,09

68	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	45,000	11,80	531,00
69	M	286137520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm	m	45,000	43,00	1 935,00
70	M	899 72-1111	Signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	45,000	16,00	720,00
71	M	899 72-2113	Krytí potrubí z plastů výstražnou folií z PVC š. 34 cm	m	45,000	6,00	270,00
78	K	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32	kus	9,000	940,00	8 460,00
79	M	42221300	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 32x140mm	kus	9,000	5 790,00	52 110,00
80	M	4229500.1r.1	Zemní teleskopická souprava dl.1,30-1,80 m pro šoupě DN 32	kus	9,000	3 173,01	28 557,09
61	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	9,000	420,00	3 780,00
62	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	9,000	981,00	8 829,00
59	K	892351111.	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 32	m	45,000	26,40	1 188,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	892353122.	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 32	m	45,000	64,80	2 916,00
D 99			Přesun hmot				19 290,00
74	K	997 22-1845.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	21,000	490,00	10 290,00
75	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,000	300,00	9 000,00